МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
15.09.2016________ __________ 4038

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по

заочной форме обучения (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Сж̂г  Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №4038 or 15.09.2016

Архитектурно-строительный мной п  1

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочным форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных техноло! ни)
1.2016003809 Мансуров Владислав Евгеньевич 204 6.
2. 2016005300 Оськин Сергей Васильевич 253 5

Гуманм гарио-педи! (и и чески и и н сти тут

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, но договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005019 Возияк Виктория Викторовна 245 6.

44.03.02 Психолого-педаго! ичсскос образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005144 Ворожцова Жанна Анатольевна "167 6

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004449 Быков Евгений Александрович 129 6
2. 2016004452 I орохов Сергей Михайлович 142 б

20.03.01 Техносфернаи безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технолог ий)
1.2016001635 Абрамова Александра Константиновна 1316.
2.2016003611 Нурмагомедов Арип Гусейнович 138 6

23.03.03 Зксплуатаиня транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучении, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

I. 2016005292 Мозжсгоров Вячеслав Владимирович 149 б
2.2016003773 Нурмагомедов Али Гусейнович 1406

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании n. iaiHbix образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016005214 Белов Сергей Николаевич 241 б
2. 2016005158 Березовская Мария Александровна 186 б
3. 2016005110 Кобякнн Алексей Алексеевич 229 о.
4.2016004804 Медведев Евгений Николаевич 2 0 0  б.
5. 2016005354 11анина Екатерина Сергеевна 222 б.
6. 2016002165 Сапожников Павел Леонидович 190 5
7.2016005240 Сухина Татьяна Олеговна 249 5

Институт финансов, экономики и управления

.38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услут

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005245 Швецов Андрей Александрович "‘б4 б-

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных yc.iyi

(с примененном дистанционных образовательных технологий)
1.2016000940 Кувшинов» Зоя Александровна 240 6
2. 2016002363 Малыхина Елизавета Сергеевна 155 б
3 .2016004308 Маркина Валерия Олеговна б

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005438 Гнилоудов Константин Александрович 210 б
2. 2016000442 I орелик Роман Дмитриевич 142 б
3.2016005247 Епифанова Татьяна Владимировна 207 6.
4.2016005346 Камова Анастасия Инусовна ‘53 6.
5. 2016001511 Нейман Оксана Дмитриевна 230 о

Институ т права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных ус.iy i

(с применением дистанционных образовательных технолог ий)
1. 2016003287 Джафаров Эльмир Илхам оглы 172 б
2. 2016003284 Джафаров Эльнур Илхам оглы 17с 6

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, но договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003194 Литвинова Юлия Валериевна 169 б